令和 3 年 4 月吉日

お 客 様 各 位

プロテック株式会社

TEL：011-640-5565／FAX：011-640-5566

 ゴールデンウィーク期間中の営業のお知らせ

 拝啓

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではゴールデンウィーク期間中の営業を下記の通り（カレンダー通り）とさせて頂

きます。

 ご不便をおかけしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

４月 ２８日 (水) 通常営業(09:00～17:00）

 ２９日 (木) 休         業

 ３０日 (金) 通常営業(09:00～17:00）

５月 １日 (土)

休         業

 ２日 (日)

 ３日 (月)

 ４日 (火)

 ５日 (水)

 ６日 (木)
通常営業(09:00～17:00）

 ７日 (金)

 ８日 (土)
休         業

 ９日 (日)

以上